
Krabice od čaje

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

1. Na staré krabici od čaje
   vidím japonskou paní,
   která velice krásná je,
   lupou dívám se na ni.
   
R: Paní má ve vlasech jehlici,
   přichází odněkud zvenčí
   a v ruce nese tu krabici,
   jenomže o něco menší.
   
2. A na té krabici od čaje
   vidím japonskou paní,
   která velice krásná je,
   lupou dívám se na ni.
R:
   
3. A na té krabici od čaje
   vidím maličkou paní,
   která velice krásná je,
   lupičkou dívám se na ni.
R:   
   Doufám, že není ta písnička bez konce,
   rád bych se dostal až k nejmenší Japonce.
   
4. A na té krabičce od čaje
   vidím maličkou paní,
   která velice krásná je,
   lupičkou dívám se na ni.
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

